Grol3e Wohnung mit 119 m2 und 3 Schlafzimmern

Preise & Kosten

Kéaufer-Provision Nein

Freitext Courtage Unsere Angebote sind fir
Kéaufer provisionsfrei!

Kaufpreis 149.000 €

Objektbeschreibung

Es ist eine wirklich groRe Wohnung, sie hat genau 119 m2 Nutzflache. Eine Au3enterrasse, ein
geraumiges Wohnzimmer, ein gro3er Flur, 3 gerdumige Schlafzimmer und 2 Badezimmer, eine Kiiche
mit einer riesigen Galerie. Sie liegt im Zentrum von Die Stadt La Mata, nur 30 Meter vom Strand entfernt.
Es ist eine 1. Etage mit Aufzug. Ausrichtung Ost.



Angaben zur Immobilie

Wohnflache
Zimmer
Schlafzimmer
Badezimmer
Balkone

Zustand des Objektes
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119 m?
4

3

2

1
Gepflegt

Sonstiges

Der Energieausweis ist in Vorbereitung..



Ausstattung

Differenzierung Standard
Aufzug Personenaufzug
mobliert teil
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